
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 129.638,35                14.260,16                  7.889,38                    7.889,48                      20/02/2017 27 e 30/01/2017

Fevereiro 651.209,98                71.632,89                  65.451,18                  65.348,11                    20/03/2017 24/02/2017

Março 632.430,87                69.567,22                  63.490,28                  63.490,28                    20/04/2017 29/03 e 05/04/2017

Abril 679.352,59                74.728,84                  74.728,84                  68.662,22                    20/05/2017 02/05/2017

Maio 675.153,94                74.266,99                  74.266,99                  68.207,23                    20/06/2017 30/05/2017

Junho 665.992,14                73.259,21                  73.259,21                  67.228,63                    20/07/2017 27  e 30/06/2017

Julho 640.541,40                70.459,66                  70.459,66                  64.488,94                    20/08/2017 28/07/2017

Agosto 628.294,84                69.112,48                  69.112,48                  45.755,82                    20/09/2017 30/08 e 29/09/2017

Setembro 637.409,61                70.115,14                  70.115,14                  64.024,46                    20/10/2017 29/09/2017

Outubro 635.483,65                69.903,28                  69.903,28                  63.846,96                    20/11/2017 30/10/2017

Novembro 633.735,22                69.710,96                  69.710,96                  63.640,90                    20/12/2017 30/11/2017

Dezembro 635.186,31                69.870,59                  69.870,59                  20/01/2018

13º Salário 672.188,14                73.940,77                  73.940,77                  20/12/2017

Total 7.916.617,04             870.828,19                852.198,76                642.583,03                  -                               - -
Nota¹: Parte da  contabilização das referidas competências foram estornadas por terem sido parceladas, conforme termo de Parcelamento nº02277/2017.
Sendo : Janeiro   R$ 6.370,78                      Fevereiro: R$ 6.181,71           Março: R$ 6.076,94
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 133.884,24  19.011,38  11.659,46  1.442,24  10.217,22  20/02/2017 27 e 30/01/2017
Fevereiro 665.038,45  94.435,10  87.296,03  2.622,90  83.835,11  20/03/2017 24/02/2017 e 30/06/2017
Março 632.430,87  89.804,60  82.767,84  2.529,69  80.238,15  20/04/2017 29/03 e 05/04/2017
Abril 679.352,59  96.467,75  96.467,75  2.467,55  86.989,75  20/05/2017 02/05/2017
Maio 675.153,94  95.871,54  95.871,54  2.374,34  86.495,63  20/06/2017 30/05/2017
Junho 665.992,14  94.570,60  94.570,60  2.423,46  86.287,87  20/07/2017 27/06/2017
Julho 640.541,40  90.956,67  90.956,67  2.467,55  81.571,42  20/08/2017 28/07/2017
Agosto 628.294,81  89.217,64  89.217,64  2.250,06  57.406,85  20/09/2017 30/08 e 29/09/2017
Setembro 637.409,61  90.511,93  90.511,93  2.361,32  81.065,04  20/10/2017 29/09/2017
Outubro 635.483,65  90.238,45  90.238,45  2.392,39  80.804,83  20/11/2017 30/10/2017
Novembro 633.735,22  89.990,19  89.990,19  2.268,11  80.663,11  20/12/2017
Dezembro 635.186,31  90.196,25  90.196,25  2.387,36  20/01/2018
13º Salário 672.188,14  95.450,44  95.450,44  20/12/2017
Total 7.934.691,37  1.126.722,54  1.105.194,79  27.986,97  815.574,98  -  - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RPPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
Nota²: Parte da  contabilização das referidas competências foram estornadas por terem sido parceladas, conforme termo de Parcelamento nº02275/2017. 
Sendo : Janeiro   R$ 7.351,92                    Fevereiro: R$ 7.139,07           Março: R$ 7.036,76
Estes valores foram contablizados na Dívida Fundada.
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